İlk baskısının hangi tarihte
yapıldığı tespit edilememektedir. Okları Kırılmış Kirpi Refik Halit kitabının
muharriri N. Ahmet Özalp konuyla ilgili olarak şu değerlendirmelerde
bulunmaktadır: “Hikmet Münür Ebci kitabın ilk basım tarihî olarak 1911
yılını; Şerif Aktaş ise 1336 (1916) yılını vermiştir. Ancak Rumi 1336 tarihî
1916 yılına değil 1920 yılına tekabül etmektedir. Aktaş kitabın ikinci
baskısını da 1940 olarak vermiştir ki bu da üçüncü baskının tam tarihidir.

3 Kurtuluş Kayalı, Keşke Herkes Papağan Olsa, Ankara, Ay Yıldız Yayınları, 1994, s. 49.
4 Hüseyin Tuncer, Meşrutiyet Devri Türk Edebiyatı, İzmir, Akademi Kitabevi, 1994, 587.

İlk baskı ciddi bir şekilde incelendiğinde kitapta 1326 (1910) ve 1327 (1911)
yıllarına ait otuz bir yazı yer aldığı görülüyor. İkinci baskıda yer alan 1327
(1911) tarihli dört yazı ile 1328 (1912) tarihli yazıları bu baskıda
görülmüyor. Kitabın ikinci baskısı 1336 (1920) yılında (Hilal Matbaası,
İstanbul) yapılmıştır. Yazılar, en yakın yıldan başlamak üzere -sene 1335
gibi- yayımlandıkları yıllara göre bölümlere ayrılmıştır. Eserde 1910-1911-
1912-1913-1919 yıllarına ait toplam kırk dört yazı yer almıştır. Kitabın
üçüncü ve yeni harflerle ilk baskısı, Semih Lütfi Kitabevi tarafından -
külliyatın- 11.